Протокол

заседания членов жюри муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по географии
в 2015-2016 учебном году

МБОУ Умѐтская СОШ

Дата проведения: 23 ноября  2015 г

Количество участников олимпиады:  20  чел.

Председатель жюри: Абдульманова  Равиля  Равиловна

Члены жюри: Серяпина С.Е. , Козырева Е.П.

Повестка дня
1. О результатах проведения муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по географии.

Решили:
1. Утвердить рейтинг результатов  участников  муниципального  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников  по

географии.

Рейтинг результатов  участников  муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Кол-во

баллов

%

выполн

ения

Тип диплома

(победитель,

призѐр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Егоров Максим

Юрьевич

7 А МБОУ Уметская СОШ 23 39  Абдульманова Равиля

Равиловна

2 Горбунова Александра

Игоревна

7 А МБОУ Уметская СОШ 21 35  Абдульманова Равиля

Равиловна

3 Михайлова Светлана

Алексеевна

7 А МБОУ Уметская СОШ 19,5 33  Абдульманова Равиля

Равиловна

4 Щекина Юлия

Дмитриевна

7 А МБОУ Уметская СОШ 17 29  Абдульманова Равиля

Равиловна

5 Юдкина Софья

Павловна

8 А МБОУ Уметская СОШ 30 43  Абдульманова Равиля

Равиловна

6 Зенкин Никита 8 Б МБОУ Уметская СОШ 26,2 38  Серяпина Светлана

Сергеевич Егоровна

7 Трошкин Валерий

Александрович

8 Бибиковский филиал

МБОУ Уметской СОШ

20 30  Соннова Вера

Викторовна

8 Ларьков Никита

Сергеевич

9 А МБОУ Уметская СОШ 23 30  Абдульманова Равиля

Равиловна

9 Перетокин Дмитрий

Александрович

9 А МБОУ Уметская СОШ 14 18,6  Абдульманова Равиля

Равиловна

10 Дементьева Евгения

Игоревна

9 Березовский филиал

МБОУ Уметская СОШ

13,5 18  Дементьев Игорь

Васильевич

11 Иванова Анастасия

Олеговна

9 Бибиковский филиал

МБОУ Уметская СОШ

10 13  Соннова Вера

Викторовна

12 Феклин Николай

Сергеевич

10 А МБОУ Уметская СОШ 37 50 Победитель Абдульманова Равиля

Равиловна

13 Мельников Данила

Сергеевич

10»А» МБОУ Уметская СОШ 31 41  Абдульманова Равиля

Равиловна

14 Исаченков Алексей

Александрович

10 «А» МБОУ Уметская СОШ 29 39  Абдульманова Равиля

Равиловна

15 Смоляков Виталий

Сергеевич

10 «А» МБОУ Уметская СОШ 11 14  Абдульманова Равиля

Равиловна

16 Райков Вадим

Геннадьевич

11 «А» МБОУ Уметская СОШ 59,5 72 Победитель Абдульманова Равиля

Равиловна

17 Рожкова Алина

Игоревна

11 «А» МБОУ Уметская СОШ 29 37  Абдульманова Равиля

Равиловна

18 Исмаилова Алина

Александровна

11 «А» МБОУ Уметская СОШ 26 35  Абдульманова Равиля

Равиловна

19 Антонова Елизавета

Витальевна

11 «А» МБОУ Уметская СОШ 21,5 27  Абдульманова Равиля

Равилолвна

20 Плахов Андрей

Александрович

11 «А» МБОУ Уметская СОШ 21 26,8  Абдульманова Равиля

Равиловна